

3V PROD

Bilan - Actif Détaillé

Du 01/01/2024 au 31/12/2024



Actif	Valeurs au 31/12/2024			Valeurs au 31/12/2023
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
20500000 Concessions & droits similaire brevets licences marques				216,66
28050000 Amort.conces.droits simil.brev				-107,10
TOTAL				109,56
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques				
21540000 Materiel industriel				18 658,23
28154000 Amort. materiel industriel				-17 111,23
TOTAL				1 547,00
Autres immobilisations corporelles				
21820000 Materiel de transport				13 049,00
21830000 Materiel de bureau et materiel				5 950,46
28182000 Amort. materiel de transport				-13 049,00
28183000 Amort. mat. bureau & informatique				-5 214,60
TOTAL				735,86
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
27500000 Depots et cautionnements verses				250,00
TOTAL				250,00
TOTAL (I)				2 642,42
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
35500000 Produits finis				492,00
TOTAL				492,00
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés				
41100000 Clients				3 811,56
TOTAL				3 811,56
Autres créances				
44566000 Tva sur autres biens et services				12,77

VCK

Bilan - Actif Détaillé

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Actif	Valeurs au 31/12/2024			Valeurs au 31/12/2023
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
44583000 Remboursement de taxes sur le chiffre d'affaires demande				1 228,00
44586000 Taxes sur le chiffre d'affaires sur factures non				351,97
45510000 Principal				1 314,95
TOTAL				2 907,69
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme				
Disponibilités				
51210000 Banque 1	581,66		581,66	4 295,84
51211000 Rapprochement banque 1	731,50		731,50	746,12
TOTAL	1 313,16		1 313,16	5 041,96
Charges constatées d'avance				
48600000 Charges constatees d'avance				500,38
TOTAL				500,38
TOTAL (II)	1 313,16		1 313,16	12 753,59
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	1 313,16		1 313,16	15 396,01

VCK

Bilan - Passif Détaillé

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	Valeurs nettes au 31/12/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)		
10100000 Capital	10 000,00	10 000,00
TOTAL	10 000,00	10 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
10610000 Reserve legale	1 000,00	1 000,00
TOTAL	1 000,00	1 000,00
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
10680000 Autres reserves	4 825,29	4 825,29
TOTAL	4 825,29	4 825,29
Report à nouveau		
11000000 Report a nouveau (solde créditeur)		649,74
11900000 Report a nouveau (solde débiteur)	-17 614,68	
TOTAL	-17 614,68	649,74
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	-1 640,39	-18 264,42
SITUATION NETTE	-3 429,78	-1 789,39
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	-3 429,78	-1 789,39
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
16420000 Autres emprunts a moyen et lon		9 258,21
16432900 Prt lcl 3000 matriel informatiq		0,05
51220000 Banque 2		82,69
51250000 Banque	82,69	
TOTAL	82,69	9 340,95
Emprunts et dettes financières diverses		
16880000 Interets courus sur emprunts		4,33
45510000 Principal	4 660,25	

VCK

Bilan - Passif Détaillé

Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	Valeurs nettes au 31/12/2023
TOTAL	4 660,25	4,33
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés		
40100000 Fournisseurs		72,90
40810000 Fournisseurs		2 111,80
TOTAL		2 184,70
Dettes fiscales et sociales		
43100000 Securite sociale et autres organismes sociaux		3 185,45
43730000 Caisse de retraite		1 295,54
43750000 Organismes divers - taxes		30,12
43780000 Mutuelles et prvoyances		7,92
43860000 Autres charges a payer		63,81
44210000 Prelevements a la source (ir)		437,03
44571000 Tva collectee		635,55
TOTAL		5 655,42
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	4 742,94	17 185,40
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	1 313,16	15 396,01

VCK